
  2017 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

新 商 品 説 明 会 開 催 の ご 案 内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年も下記日程にて新商品説明会の開催を予定しております。 

２０１７年、アツミ電氣は映像機器を中心に新機種や新サービスを投入してまいります。 

ユーザー様は当然のことながら、ご販売頂く皆様にも大いにご期待頂ける内容を盛り込み、 

現在開発を進めております。 

機能確認のためにも是非説明会場へお越し頂けますようお願い申し上げます。 

≪ご紹介内容≫ 

◆ＥＸ－ＳＤＩの次世代化 「さらに使いやすく、効果的に」 
（４Ｋ超高画質化、低照度環境対応、高効率配線システム、伝送距離の延長） 
◆1chカメラ一体型屋外用録画機 SCR500（街頭防犯カメラ） 
◆HDDレコーダ 生存監視サービス ライフチェックセンター（LCC） 
◆アツミAHD 新モデル紹介 
◆顔認証（画像解析）・指紋認証による最新アクセスコントロール機器 

 

ご多忙の折大変恐縮でございますが、参加ご希望の場合は下記申込フォームへ 

必要事項をご記入いただき、２月３日（金）迄にＦＡＸにてご連絡をお願い致します。 

敬具 

―――――――――――――――――――――  記  ――――――――――――――――――― 
 

開催日程  

2 月 15 日(水) ①13：00～14：30 ②15：00～16：30 

2 月 16 日(木) ③10：00～11：30 ➃13：00～14：30 ⑤15：00～16：30 

              ご希望の時間帯に○をお願いします。 

(各時間帯定員がございますので、早めのお申し込みをお願いいたします。） 

会 場： 金沢商工会議所 ２階 研修室２    

住 所：金沢市尾山町 9-13 電話番号：076－263－1153 

駐車場：60 台収容可能な地下駐車場、もしくは近隣のコインパーキングを 

ご活用ください。 
 
 貴 社 名                                    
 
 

合計参加人数     人 ご参加者様お名前                                                                  

 

アツミ電氣株式会社 

ご返信先 ＦＡＸ番号 ０５３－４２８－４１１０ 

 


